
UCHWAŁA Nr L/489/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych na 2015 rok w zakresie budowy  

i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 5 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych na 2015 rok w zakresie budowy  

i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem w następujący sposób: 

1. Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku od ulicy Zagaje do wjazdu do Fortu 

„Łopianka” – 172 mb – opracowanie dokumentacji projektowej – kwota 50 000 zł. 

2. Przebudowa ulic: Boratyńskiego i Gałęzowskiego – opracowanie dokumentacji 

projektowej – kwota 100 000 zł. 

3. Budowa i dobudowa oświetlenia wg załącznika do uchwały – kwota 100 000 zł. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr L/489/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

Lista ulic do budowy i dobudowy oświetlenia na 2015 rok. 

 
1. Ulica Perłowa – projekt i wykonanie. 

2. Ulica Smoleńskiego – projekt i wykonanie. 

3. Ulica Pustynna II etap. 

4. Ulica Księdza Kajzera – projekt i wykonanie. 

5. Ulica Siarczki na odcinku od ul. Myślenickiej do ul. Siarczanogórskiej – projekt  

i wykonanie. 

6. Ulica Kierzkowskiego na odcinku od ul. Kustronia. 

7. Ulica Starowiejska (Swoszowice) – dowieszki.  

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


